Kiilligyi referens

Zaro Beszamolod

Idérendi beosztas:

2023.07.03.
2023.08.18.

KilGgyi mentornap

Tisztségviseldi (ilés

2023. 08.31. EHKB

2023.09.04.-
2023.09.08.

06. Kullgyi mentor felkészités

KillGgyi orientacids nap

2023. 10.06. Erasmus app tesztelés

2023. 10. 10. Tisztségviseldi tlés

2023.10.17. EHKB

2023.10.27.
2023.11.14.
2023.11.15.
2023.11.16.
2023.11.16.
2023.11.22.
2023.12.05.
2023.12.06.
2023.12.28.
2024.01.24.
2024.02.02.
2024.02.15.
2024.02.19.

KilGgyi mentorok megbeszélés

EHKB

Kozélet kostolo

Kozélet kostold

Tisztségviselbi tlés

Internyuz felvétel: kilfoldi lehet6ségek
EHKB

Camp America tajékoztaté
Megbeszélés Téth Katalin Kiilligyi Mentorkoordinatorral
TTK-IK Kiilligyi megbeszélés

Student Advisory Committee talalkozo
Board Game Night

EHKB

2024. 03. 06. Megbeszélés Szedmak Orsolyaval

2024. 03.18. Mentorképzés- El6adas a kiilligyrdl

2024. 03.20. EHKB



2024. 03.21. Board Game Night
2024. 04. 03. EHKB

2024.04.10. Cultural Connection Day
2024.04.18. EHKB

2024.05.02. Board Game Night

Szoveges beszamolo:
Aprilis-Majus

Az el6z6 kiuldottgy(ilés utdni nap megrendezésre kerlilt a Cultural Connetion Day a Gomb
Auldban. Erre véglil csak rovid id6re mentem el, és sajnos nem voltak sokan, de a kidllitok kozul
volt kettd is, akik nagyon jo programot hoztak, igy remélem nekik nem volt csaléddas az
esemény. A 18-an tartott EHKB-n meg is beszéltiik az esemény szervezésének problémait, és

remélhetéleg jovére egy sokkal izgalmasabb, jobban hirdetett eseményt fognak megrendezni.

Mdjusban ismét megszerveztik a Board Game Night eseményt a kiilfoldi hallgatonak. Sajnos
azonban mar sokkal kevesebben vettek részt ezen a programon, mint az igen sikeres elsé

alkalmon.

A beérkez6 emaileket elolvastam és megvalaszoltam, fogadddraimat megtartottam.

Osszefoglal6 az elmilt évrél

Az elmult év ugy gondolom porgésebb volt, mint az el6z6. Idén a killigyi mentorrendszer
elindulasaval tobb feladatot, nehézséget kellett megoldanunk Téth Katalinnal. Prébaltuk
felépiteni és életben tartani az MIS-t és a kiilfoldi hallgatéknak segiteni, programokat szervezni.
Tobb sikertelen és sikeres projektiink, programunk is volt, mindbdl tanultunk valamit, melyet
majd az utddaink tudnak kamatoztatni. A kiutazo hallgatokkal idén kevesebbet foglalkoztam,
mint tavaly. Sok problémat sikerilt még akkor megoldanunk, igy a promdzas és emailek
megvalaszoldsan kivil szerencsére nem volt sok nehéz feladatom. Ez lehet6vé tette, hogy

tobbet tudjak segiteni az MIS-ben is.



Korabbi beszamoldk:

2023.09.12. http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2023-09/kulugyi referens-

beszamolo0912.pdf

2023.10.24. http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2023-

10/kulugyi beszamolo-1024.pdf

2023.11.21. http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2023-

11/kulugyi beszamolo1121.pdf

2024.01.16. http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2024-

01/kulugyi beszamolo20240109.pdf

2024.02.27. http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2024-

02/kulugyi beszamolo-0221.pdf

2024.04.09.http://ttkhok.elte.hu/sites/default/files/kgy-anyagok/2024-

04/kulugyi beszamolo0409.pdf

K6sz6nOm az eddigi munkat mindenkinek!

Budapest 2024.05.12.
Novak Zsofia

ELTE TTK Killgyi referens
kulugy@ttkhok.elte.hu
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